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Herantis Pharma Oyj (”Herantis”), Parkinsonin taudin taudinkulkuun vaikuttavia hoitoja kehittävä 
innovatiivinen bioteknologiayritys, ilmoitti tänään nimittäneensä Charlotte Videbækin kliinisen kehityksen 
johtajaksi ja johtoryhmänsä jäseneksi 1.4.2022 alkaen. 

Kööpenhaminasta kotoisin oleva Charlotte Videbæk on koulutukseltaan neurologi ja hänellä on merkittävä 
työkokemus Parkinsonin taudin ja muiden hermorappeumasairauksien hoitojen kehittämisestä 
kansainvälisissä yrityksissä. Ennen siirtymistään Lundbeckille mm. T&K-projektitoiminnasta vastaavaksi 
johtajaksi hän toimi Novartiksen ja Rochen Baselin yksiköissä. Sittemmin hän on keskittynyt työssään 
yritystoiminnan kehittämiseen varhaisemman vaiheen yrityksissä. 

”Charlotten koulutustausta ja mittava kokemus lääkehoitojen kehittämisestä hermorappeumasairauksiin 
sopivat ihanteellisesti Herantikselle edetessämme HER-096:n kliiniseen tutkimukseen,” kertoi Frans Wuite, 
Herantiksen väliaikainen toimitusjohtaja. 

”Herantiksella on kehitteillä todella ainutlaatuinen, hermorappeumasairauksien taudinkulkuun mahdollisesti 
pystyvä lääkehoito. Olen hyvin innostunut liittymään Herantiksen tiimiin nyt jännittävään aikaan, kun yhtiö 
valmistautuu osoittamaan HER-096:n turvallisuuden ja sen kulkeutumisen aivoihin ihonalaisen annostelun 
jälkeen. Tämä olisi merkittävä virstanpylväs hermorappeumasairauksien lääkehoitojen kehityksessä,” 
kommentoi Charlotte Videbæk. 
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Herantis Pharma Oyj 

Herantis Pharma Oyj on Parkinsonin taudin taudinkulkuun vaikuttavia hoitoja kehittävä innovatiivinen 
bioteknologiayritys. Herantiksen kärkiaihio HER-096 on pieni, CDNF-proteiinin aktiivisesta alueesta johdettu 
synteettinen peptidomimeettinen yhdiste, jossa yhdistyvät CDNF-proteiinin ainutlaatuinen toimintamekanismi 
ja ihonalaisen annostelun käytön mahdollistuminen. 

Herantiksen osakkeet on listattu Nasdaq First North Growth Market Finland sekä Nasdaq First North Growth 
Market Sweden -markkinapaikoilla. 
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